关于公开征求对营口中专校园网

 项目需求意见的公告

受营口中专的委托，营口市公共资源交易服务中心(营口市政府采购中心)现对校园网项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2017年 11月27日11:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心（营口市政府采购中心）
地            址：辽宁省营口市西市区新联大街195号（营口市奥体中心对面）

邮            编：115000

联     系     人：李先生
电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
营口市政府采购中心
二○一七年十一月二十日

以上内容当否请批示

分管主任:               科室负责人：              审核人：           拟稿人：

营口中专数字化校园网技术参数要求
1、防火墙   （数量：1台）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	1.千兆电口≥8，千兆光口≥4；SSL VPN并发数≥100；IPSec VPN隧道≥3500；虚拟防火墙数量≥95；

	功能
	2.采用非X86多核架构，支持交流双电源；
3.千兆电接口数≥8，千兆光口数≥4；

4.扩展插槽≥2个，最大接口数≥26个千兆接口+4个万兆接口；

5.支持硬件电口Bypass卡，支持≥300G硬盘；

6.吞吐量≥4Gbps，最大并发连接数≥400万，每秒新建连接数≥6万；

7.可识别应用层协议数量≥5000种；

★8.支持将基于端口的安全策略转换为基于应用的安全策略，分析设备策略风险，及冗余和失效策略，提供安全策略优化建议；

9.支持数据防泄露；

★10.支持HTTP、HTTPS、DNS、SIP等应用层Flood攻击，支持流量自学习功能，可设置自学习时间，并自动生成DDoS防范策略（提供功能截图）；

★11.支持BFD链路检测，支持BFD与VRRP联动实现双机快速切换，支持BFD与OSPF联动实现双机快速切换。

2、行为管理设备   （数量：1台）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	1.千兆电口≥4，Combo接口≥2，内容过滤与审计功能模块，SA及URL升级服务1年

	功能
	2.扩展插槽≥5个，最大接口数≥8个千兆接口+20百兆电接口，支持WIFI板卡；
3.性能参数（整机最大能力）≥2G，开启上网行为管理功能后≥1G，最大并发连接数≥120万；

4.支持网关模式，支持网桥模式，支持旁路模式；

5.用户管理；用户策略；实时监控；页面浏览控制；应用控制；带宽管理；内容控制和审计；上网安全；可靠性；管理功能；可维护性。

3. 万兆核心交换机   （数量：1台）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	1.千兆电口≥24，千兆光口≥24；万兆光口≥16，双电源，双引擎，软件；

	功能
	★2.整机交换容量≥15Tbps ，整机包转发率≥2800Mpps；
3.主控板槽位数量≥2，业务板槽位数量≥6；
★5.支持每槽位转发能力≥320G；
★6.支持纵向虚拟化技术，支持把交换机和AP虚拟为一台设备；

4. 汇聚交换机1   （数量：5台24口）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	1.千兆电口≥24，万兆光口≥4；交流电源

	功能
	2.整机交换容量≥336Gbps，转发性能≥107Mpps；
3.整机提供10/100/1000Base-T端口数量≥24个，万兆SFP端口数量≥4个；
4.支持G.8032开放环网协议；
5.支持802.3az能效以太网EEE，节能环保；
6.支持纵向虚拟化，作为纵向子节点零配置即插即用。

5. 汇聚交换机2   （数量：2台48口）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	1.千兆电口≥48，万兆光口≥4；交流电源；

	功能
	2.整机交换容量≥336Gbps，转发性能≥140Mpps；
3.整机提供10/100/1000Base-T端口数量≥24个，万兆SFP端口数量≥4个；
4.支持G.8032开放环网协议；
5.支持802.3az能效以太网EEE，节能环保；
6.支持纵向虚拟化，作为纵向子节点零配置即插即用；

6. 可网管接入交换机   （数量：20台，其中监控9台机房8台）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	1.千兆电口≥24，千兆光口≥4；交流电源

	功能
	2.整机交换容量≥336Gbps，转发性能≥107Mpps；
3.整机提供10/100/1000Base-T端口数量≥24个，千兆SFP端口数量≥4个；
4.支持G.8032开放环网协议；
5.支持802.3az能效以太网EEE，节能环保；
6.支持纵向虚拟化，作为纵向子节点零配置即插即用。

7、服务器     （数量：3台）
	指标项
	技术规格要求

	功能
	1.机架式服务器≥2U；
2.配置CPU为Intel 系列，主频≥1.7GHz，核数≥8核，L3 Cache≥20M；

支持1/2颗E5-2600 v4系列处理器，实配≥2颗Xeon E5-2600 V4系列或更高版本处理器；

3.内存容量≥64 GB DDR4；

4.配置硬盘≥4块单盘容量≥300GB SAS硬盘，磁盘转速≥ 10,000rpm，支持热插拔；

8、 UPS不间断电源    （数量：1套）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	单进/三进单出;10KV。

9、安防监控设备 （数量：筒形/枪型网络摄像机45台、半球型网络摄像机58台、网络红外球机4台、网络硬盘录像机4台、LCD拼接屏8块、平台软件1套）
	指标项
	技术规格要求

	筒型/枪型网络摄像机配置要求
	1.采用300万像素CMOS传感器；具有20路以上取流路数能力，以满足更多用户同时在线访问摄像机视频；最低照度彩色：0.01 lx，黑白：0.001 lx，灰度等级不小于11级；红外补光距离不小于85米。
2.需具有黑白名单功能，其中白名单可添加不小于10个IP地址；

3.设备支持无需输入用户名和密码即能浏览视频图像的匿名访问功能。

★4.需具备人脸抓拍、区域入侵检测、越界检测、虚焦检测、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、逆行、场景变更等功能；

5.可开启或关闭智能后检索功能。

	半球型网络摄像机配置要求
	1.采用300万像素CMOS传感器；具有20路以上取流路数能力，以满足更多用户同时在线访问摄像机视频；最低照度彩色：0.01 lx，黑白：0.001 lx，灰度等级不小于11级；红外补光距离不小于50米；

2.需具有黑白名单功能，其中白名单可添加不小于10个IP地址；
3.设备支持无需输入用户名和密码即能浏览视频图像的匿名访问功能。

★4.需具备人脸抓拍、区域入侵检测、越界检测、虚焦检测、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、逆行、场景变更等功能；
5.可开启或关闭智能后检索功能。

	网络红外球配置要求
	1.视频输出支持2048×1536@25fps，分辨力不小于1500TVL，红外距离可达300米;

★2.支持最低照度可达彩色0.0005Lux，黑白0.0001Lux;

3.支持300个以上预置位，支持不低于35条巡航扫描，支持7条以上的模式路径设置，支持预置位视频冻结功能；可实现RS485接口优先或RJ45网络接口优先控制功能;

4.球机应具备本机存储功能，支持SD卡热插拔，最大支持256GB;

	网络硬盘录像机配置要求
	★1.支持对任一录像进行添加自定义标签，单个文件最大支持196个标签，最大可以打4096个标签；

★2.支持设置图案密码，用户通过绘制图案来解锁并登录；
★3.支持视频摘要回放功能：将不同时间段的多个目标叠加在一个背景上同时回放；

★4.支持2组4屏以上显示输出，每组包含HDMI和VGA各一个以上，同一组内为同源输出，两组之间可异源输出视频图像，并可分别控制进行预览、回放、配置等操作；支持36/32/25/16/9/8/6/4/1分屏预览；
5.支持至少8个SATA接口，1个以上eSATA接口；至少支持2个USB2.0，1个USB3.0接口；支持16路以上报警输入，8路以上报警输出接口；

	LCD拼接屏配置要求
	1.LCD显示单元为：49以上超窄边液晶屏；物理分辨率达到1920×1080，亮度达到500cd/㎡，对比度达到4000:1。
★2.LCD显示单元可内嵌网络解码模块，采用 ARM+DSP 嵌入式构架，支持直接 IPC、DVR、 NVR 的监控视频流接入并取流解码显示。支持分辨率为 800W 向下兼容。具有支持轮巡解码、流媒体功能，可 1/4/6/8/9/16 分屏显示；
★3.LCD显示单元需支持7色独立调整、精确色彩控制、 肤色校正功能。内置图像处理器采用 3D 梳状滤波技术。3D 降噪和空间降噪相结合。显示器需要具有厂家自带的自动校色系统，不需要人工参与自动对显示器进行色彩属性一致性校准。显示器色温可以以 100K 为单位，在 2000K 至 10000K 之间调节；

	H.265解码器配置要求
	★1.要求设备具备20个以上RJ45网络接口，1路以上对讲输入，1路以上对讲输出，1个以上RS232接口，8路以上报警输入，8路以上报警输出，至少1个VGA输入接口，至少1个DVI输入接口。输出口支持8个以上HDMI接口，支持8路以上模拟音频输出，支持4路以上模拟视频输出；
2.设备可以设置1024×768、1280×1024、1280×720、1920×1080、1600×1200、3840x2160等的视频图像分辨率通过HDMI输出显示；
3.设备支持ONVIF、RTSP、H264、H265等协议。
设备支持软件客户端对云台进行控制、设备客户端具有可以重启设备，进行恢复出厂设置功能。设备客户端支持添加、删除、修改用户功能；
4.设备支持NTP校时和客户端手动校时等功能；
5.要求设备支持4000x3000下分辨率的解码输出：可同时输出64路分辨率为1920×1080（H.264/H.265），或40路分辨率为2048×1536（H.264/H.265），或32路分辨率为2592×1944（H.264/H.265），或16路分辨率为3840×2160(H.265），或16路分辨率为4096×2160(H.264）,或8路分辨率为4000×3000的视频图像(H.264）；

	平台软件配置要求
	1.平台支持角色管理，同时包括对角色的分级、分设备、分功能、报警接收处理等权限的管理。
2.一个用户可配置多个角色权限，且角色分配权限可细化到单个监控点。
3.支持丰富的告警联动设置，如告警开关量输出、告警录像、摄像头联动、云台预置点、切换告警视频至电视墙、联动发送短信等。
4.平台支持大屏的拼接、分割、开窗、漫游、轮巡、场景切换等功能。
5.平台支持基于网络键盘的大屏上墙功能，包括但不限于预览上墙、回放上墙，所有操作均可在键盘上实现。

10、数字化校园管理系统软件（办公自动化OA）    （数量：1套）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	办公自动化OA功能要求
1.消息管理:消息管理,提供消息发布、上传材料信息发布，点对点交流、部门交流、群组交流的功能;

2.周历:学校、各部门、个人周计划记录,可日程安排，工作任务管理和查阅;

3.网上申报:学校可自定义申报类型，然后由各类人员进行申报，如设备维护、加班、调班、采购等。

4.班级综合考评；

5.学生综合考评；

6.日常请假管理；

7.活动考勤管理；

8.大事记，提供学校年度大事记与周程管理。

9.校务办公，包括任务管理、通知公告、材料管理等；

10.会议记录等；

11、电子教室管理系统软件    （数量：6套）
	指标项
	技术规格要求

	配置要求
	需具备以下功能:
1．教师演示;

2．学生示范
3．屏幕回放;

4．语音教学;

5．屏幕录制;
6．电子点名;
7．分组教学;

8．在线考试等；
9．全面兼容Windows XP/Win7/Win8/Win10的32/64位操作系统；
10．三年免费升级。

12、系统集成及配套产品   （数量：1项 明细如下）
	序号
	指标项
	技术规格要求
	单位
	数量

	1
	千兆以太网光接口板
	24端口百兆/千兆以太网光接口板(SA,SFP)
	块
	1

	2
	千兆以太网电接口板
	24端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)
	块
	1

	3
	万兆以太网光接口板
	16端口万兆以太网接口和16端口千兆以太网光接口板(X2S,SFP+)
	块
	1

	4
	10G-SFP+光模块
	光模块-SFP+-10G-单模模块(1310nm,10km,LC)
	块
	14

	5
	GE-SFP光模块
	光模块-eSFP-GE-单模模块(1310nm,10km,LC)
	块
	20

	6
	网管软件
	网络设备管理
	套
	1

	7
	UPS电池
	12V; 9Ah
	套
	4

	8
	UPS输入线缆
	电源线-600V/1000V-ZA-YJV-5x10mm^280A-CE
	条
	7

	9
	服务器机柜
	600*800*1200
	个
	5

	10
	显示器
	22寸
	台
	3

	11
	筒机/枪机支架
	壁装支架；铝合金
	个
	45

	12
	球机支架
	壁装支架、铝合金
	个
	4

	13
	LCD拼接屏支架
	钢制
	个
	8

	14
	线缆
	HDMI电缆,15m,黑色
	条
	8

	15
	监控底座
	含电源
	个
	58

	16
	监控电源1
	12V1A
	个
	45

	17
	 监控电源2
	12V2A
	个
	4

	18
	监控专用硬盘
	4T
	块
	32

	19
	网线
	六类
	箱
	49

	20
	电源线
	RVV2x1.0
	米
	3500

	21
	光纤
	6芯单模
	米
	3500

	22
	光纤配线架1
	12口
	台
	7

	23
	光纤配线架2
	48口
	台
	1

	24
	法兰盘
	含尾纤
	套
	11

	25
	光纤跳线
	国产
	对
	42

	26
	光纤熔接

	对
	42

	27
	电视墙
	8孔
	套
	1

	28
	操作台
	钢制；1.2m
	套
	3

	29
	防静电地板
	600mm*600mm*35mm,钢制
	平
	640

	30
	防静电地板附件
	横梁、支架、螺丝、封边铝条、铜带等
	套
	5

	31
	空调
	2P
	台
	2

	32
	网络机柜1
	2m
	台
	2

	33
	网络机柜2
	1.2m
	台
	11

	34
	配线架
	24口；六类
	台
	19

	35
	理线架
	24口
	台
	19

	36
	网络跳线
	六类；2m
	条
	600

	37
	辅材
	模块、水晶头、线槽、钢丝线等（含30个教室监控点辅材）
	套
	1

	38
	机房强电
	机房配电接地设施及线材
	间
	4

	39
	废旧地板拆除
	旧地板、线材等拆除及地面处理
	间
	4